1) Lethenen im Kirchspiel Caymen.

2) Bohnaw tm Kirchspiel Germau.

3) Lankaw im Kirchspiel Germau.

4) Wahrscheinlich Lehden bei Warglitten im Kirchspiel Wargen.

5) Toeppen und Ewald deuten vermuthunysiwceise Myntite Colowach auf Mischen im Kirchspicl Wargen und bcru.sl.'y
auf Barsnicken im Kirchspiel Laptau.
' 6) Die Witlandesort gegeniiberliegende Spitic der frischen Nehrung.

Y Vgl. 8. 18. Anm. 1.

8) Tapiauw.

) Waldaw ¢m Landkreis Konigsbery.

10) Pobethen. ‘

11) Drebnaw im Kirchspicl Cumelmen.

12) Germau.

13) Powayen ivm Kirchspiel Germau.

14) Grebieten im Kirchsptel Germau.

4‘
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quam Rudowe est asscripta, et in Nergia® scptem funiculi proxime iacentes septem funiculis
pertinentibus ad Kaymelabegowe, item® in Nergia triginta funiculi proximi triginta funiculis
pertinentibus ad Kaymelabegowe,” item in Nergia dimidium miliare proximum dimidio miliari
pertinenti ad Kaymelabegowe, item in Nergia miliare proximum miliari pertinenti ad
Kaymelabegowe, item in Nergia quinquaginta duo funiculi proximi quinquaginta duobus
funiculis pertinentibus ad Kaymelabegowe; item in Nergia post quinquaginta duos funiculos
pertinentes ad istam eandem partem iacet’ unus' funiculus, qui ita divisus est, quod tres
virgule eiusdem funiculi proxime 3" virgulis predicti funiculi pertinentibus ad Lowke
pertinebunt ad partem istam; item in Witlandesort’ a Balga sunt mensurati sedecim funi-
culi in longitudinem® versus salsum mare, quorum secundus, quintus, octavus, undecimus,
quartusdecimus pertinebunt ad istam partem®; item in Witlandesort® post predictos sedecim
funiculos sunt mensurati nonaginta fnniculi, quorum sccunda vice decem, deinde quinta vice
decem, postea octava vice decem pertinebunt ad istam partem; item in insula ex transverso"
civitatis decem et octo funiculi proximi post decem et octo funiculos ciusdem insule per-
tinentes ad Lowke ad istam partem pertinebunt. Ex premissis itaque tribus partibus terre
Sambiensis prefate venerabilis pater in Christo frater Hinricus' ordinis domus Theutonicorum,
cpiscopus Sambiensis, sibi et suis successoribus suoque episcopatui in Sambia clegit in
nomine sancte et individue trinitatis, patris et filii et spiritus sancti partem illam, ad quam
Quedenow* asscriptum est, et quicquid ad illam pertinet, reliquas vero duas partes supra-
dictas ad nos et ad™ fratres nostros sive domum nostram protestans presenti pagina pertinere.
Quam paginam, ut divisio nostra ct supradicti domini episcopi Sambiensis ecleccio premissa
firma et perpetua mancat, sigillo venerabilis patris in Christo Anshelmi Warmiensis episcopi
ct sigillo marscalci” de partibus cismarinis et mnostro duximus roborandam. Actum Anno
domini Millesimo ducentesimo® quinquagesimo octauo in  mense Marcio.” Testes autem?
sunt fratres nostri Poppo quondam magister generalis, Iinricus' Bothel marscalcus™ Pruscie,
Theodericus  Ruffus Sambiensis, Wernherus Natangie, Bertoldus® in Balga, Walterus' in
Elbingo,* Hartmannus in Cristburg,” Ilinricus' de Merewiz* terre Culmensis, Iartmodus
in Thorun® commendatores, sacerdotes vero frater Conradus cappellanus® domini episcopi